令和５年６月１日

保護者等 各位

県立栃尾高等学校

校長 坂口 和成

自家用車等での生徒送迎について（お願い）

日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、標記についてはこれまでもお願いしているところでありますが、駐車や自家用

車の乗降をスムーズに行い生徒の通学の安全を確保するため、下記の矢印に示す進行方

向に通行していただきますようご協力をお願いします。

生徒送迎時、学校前道路に一時停車しての乗降は交通渋滞や交通事故の発生のおそれ

があります。生徒送迎時は道路上での乗降をせず、本校駐車場の所定の場所で乗降をし

ていただくとともに、場内での徐行運転など安全には十分ご留意いただきますようお願

い申し上げます。

記